
Uchwała Nr XL/15/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

o zmianie Uchwały Nr XXI/39/2016 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Jedlińsku, utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Jedlińsku oraz nadania statutu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXI/39/2016 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Jedlińsku, 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Jedlińsku oraz nadania statutu wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku, 
2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wsoli, 
3) Publicznej Szkoły Podstawowej w Bierwcach,  
4) Publicznej Szkoły Podstawowej w Jedlance,  
5) Publicznej Szkoły Podstawowej w Ludwikowie,  
6) Publicznej Szkoły Podstawowej w Starych Zawadach, 
7) Publicznej Szkoły Podstawowej w Wierzchowinach.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje ogłoszona w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej oraz stronie BIP Urzędu Gminy Jedlińsk. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


